
Kaarinassa sijaitseva Trukkitalo 
Veikka Ståhlberg on vuonna 1973 
perustettu täyden palvelun logistiik-
katalo. Yritys tuo maahan hyvästä 
laadustaan tunnettuja korealaisia 
Doosan-trukkeja, jotka aiemmin 
tunnettiin nimellä Daewoo. Myyn-
nissä on sekä uusia että käytetty-
jä trukkeja.

Vaihtoehtona vuokraus
Myynnin ohella trukkitalo vuokraa 
diesel-, nestekaasu- ja sähkökäyt-
töisiä trukkeja, joiden nostokapasi-
teetti vaihtelee tuhannesta yhdek-
sääntuhanteen kiloon.
	 Vuokra-aika määräytyy asiak-
kaan tarpeiden mukaan, muuta-
masta tunnista vaikkapa vuosiin. 
Vuokraus on asiakkaalle helppoa 
ja joustavaa, sillä hänen ei tarvit-
se huolehtia kuin trukin kuljetus- 
ja polttoainekustannuksista, sil-
lä huollot ja vakuutukset sisältyvät 
vuokrahintaan.

Sertifioitua huolto- ja tarkas-
tus- ja asennuspalvelua 
Kaarinassa sijaitsevan huoltohal-
lin lisäksi Trukkitalolla on käytös-
sään ajanmukaisia huoltoautoja, 
jotka varustukseltaan muistutta-
vat pienoiskorjaamoa. Näin on 
mahdollista huoltaa trukkeja eri 
puolilla Suomea. Isompien korja-
ustöiden ajaksi asiakkaalle toimi-

tetaan vuokratrukki. 
	 Korjaukset hoituvat nopeas-
ti, sillä Trukkitalon eurooppalaiset 
toimittajat takaavat varaosatoimi-
tukset seuraavaksi päiväksi.
	 – Turvallisuussyistä laki vel-
voittaa tarkastamaan nostolait-
teet vuosittain. Meillä Trukki-
talossa onkin omat sertifioidut 
tarkastajat, jotka hoitavat laki-
sääteiset tarkastukset asiantun-
temuksella ja ammattitaidolla. 
Myös nestekaasulaitteiden asen-

taminen on tänä päivänä luvanva-
raista. Trukkitalossa asennuksista 
vastaa Turvatekniikan keskuksen 
hyväksymä asentaja, eikä asi-
akkaan siis tarvitse hakea näitä-
kään palveluja muualta. Olemme 
myös järjestäneet jo usean vuo-
den ajan asiakkaiden tai omissa 
koulutustiloissamme työsuojeluvi-
ranomaisten suosittelemia trukin-
kuljettajan turvallisuuskursseja, 
huoltopäällikkö Teemu Hommo-
nen kertoo.

Huoltopäällikkö Teemu Hommonen varmistaa, että 
trukki on tarkastusten jälkeen käyttökunnossa.

Täyden palvelun trukkitalo
myy, vuokraa ja huoltaa 
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